Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Ромашка» х.Малоорловский

(МБДОУ д/с «Ромашка» х.Малоорловский)

Приказ

30.08.2024г                                                                                                                     №50
об организации наставничества
на 2024-2025 уч.год.

На основании Распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.12.2019 г. № 3273-р
«Об утверждении основных принципов национальной системы профессионального роста
педагогических работников РФ, включая национальную систему учительского роста»,
письма Министерства просвещения Российской Федерации от 21.12.2021 г. № АЗ-1128/08,
письма Министерства общего и профессионального образования Ростовской области и
методических рекомендаций по разработке и внедрению системы наставничества
педагогических работников, решения Педагогического совета МБДОУ д/с «Ромашка»
х.Малоорловский  №1 от 30.08.2024г , в целях организации наставничества в 2024-2025
учебном году,

                                                                         Приказываю:

1. Утвердить Модель наставничества в МБДОУ д/с «Ромашка» х.Малоорловский  с
приложениями:
- Программа наставничества на 2024-2025 учебный год,
- Шаблоны Персонализированных программ наставничества.
2. Утвердить на 2024-2025 учебный год:
- Список наставников и наставляемых, (приложение 1)
- Направления совместной работы наставника и наставляемого.
3. Наставником назначить Банькину Марину Николаевну,. воспитателя.
5. Наставляемым представить результаты работы на итоговом педсовете.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                          Л.Н.Нестеренко

                                                                               Приложение №1 к приказу №50 от  30.08.2024г

Список наставников и наставляемых МБДОУ д/с «Ромашка» х.Малоорловский
на 2024-2025 учебный год

№п/п наставник наставляемый

1 Банькина М.Н. Жукова Лина Андреевна -воспиататель

		2025-02-26T10:59:27+0300
	заведующий МБДОУ д/с Ромашка х.Малоорловский Л.Н.Нестеренко